[bookmark: _GoBack]关于《西城区“十四五”时期城市道路建设规划
（征求意见稿）》对社会公开征求意见的公告
发布时间：2022-2-10

根据《北京城市总体规划（2016-2035年）》、《首都功能核心区控制性详细规划（2018年—2035年）》等文件，西城区住房和城市建设委员会拟定了《西城区“十四五”时期城市道路建设规划（征求意见稿）》。
依据有关规定，现就《西城区“十四五”时期城市道路建设规划（征求意见稿）》进行预公开，广泛听取公众意见。预公开时间：2022年2月10日-2022年3月12日。
请公众将意见或建议于2023年3月12日下午17：00前反馈至西城区住房和城市建设委员会。所提意见或建议应以事实和法律为依据，个人提交的意见应反馈真实姓名、住址和联系电话。公众应在公告期内，按照公告要求的方式，提交反馈意见和建议，逾期不提交的，视为无意见，我单位将对此事项不再重复征求意见。感谢您的支持和参与。
意见反馈渠道如下：
1、 联系电话及传真：010-63025076
2、 电子邮箱：fengxiaodong@bjxch.gov.cn
3、 通讯地址：北京市西城区长椿街甲24号（请在信封上注明“意见征集”字样）

附件：《西城区“十四五”时期城市道路建设规划（征求意见稿）》

                 西城区住房和城市建设委员会
                       2022年2月10日